

# ΝΟΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 66344/70/Β/08/42- ΑΡ.ΓΕΜΗ 77708127000

Ισολογισμός – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις  
(Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης) Ποσά σε Ευρώ

31ης Δεκεμβρίου 2018 - 10η Εταιρική χρήση (01/01/2018 - 31/12/2018)

<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>		
<b>Ενσώματα πάγια</b>		
Ακίνητα	55.000,00	55.000,00
Μηχανολογικός εξοπλισμός	52.725,38	0,38
Μεταφορικά μέσα	5.790,48	0,00
Λοιπός εξοπλισμός	0,16	8.044,64
Επενδύσεις σε ακίνητα	0,00	0,00
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00
Λοιπά ενσώματα στοιχεία	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>113.516,02</b>	<b>63.045,02</b>
<b>Άυλα πάγια στοιχεία</b>		
Δαπάνες ανάπτυξης	0,00	0,00
Υπεραξία	0,00	0,00
Λοιπά άυλα	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή	0,00	0,00
<b>Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία</b>		
Δάνεια και απαιτήσεις	0,00	0,00
Χρεωστικοί τίτλοι	0,00	0,00
Συμμετοχές σε θυγατρικές και κοινοπραξίες	3.752,00	3.752,00
Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι	0,00	0,00
Λοιπά	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>3.752,00</b>	<b>3.752,00</b>
Αναβαλλόμενοι φόροι	0,00	0,00
<b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων</b>	<b>117.268,02</b>	<b>66.797,02</b>
<b>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>		
<b>Αποθέματα</b>		
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα	0,00	0,00
Εμπορεύματα	0,00	0,00
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά	35428,34	22287,00
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00
Προκαταβολές για αποθέματα	52.569,93	70.695,29
Λοιπά αποθέματα	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>87.998,27</b>	<b>92.982,29</b>

**Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές**

Εμπορικές απαιτήσεις	339.995,75	410.781,22
Δουλευμένα έσοδα περιόδου	192.305,38	109.289,70
Λοιπές απαιτήσεις	86.737,91	130.074,08
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	0,00	0,00
Προπληρωμένα έξοδα	0,00	0,00
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	510.525,29	650.044,19
<b>Σύνολο</b>	<b>1.129.564,33</b>	<b>1.300.189,19</b>
<b><u>Σύνολο κυκλοφορούντων</u></b>	<b><u>1.217.562,60</u></b>	<b><u>1.393.171,48</u></b>
<b><u>Σύνολο ενεργητικού</u></b>	<b><u>1.334.830,62</u></b>	<b><u>1.459.968,50</u></b>

**ΠΑΘΗΤΙΚΟ****Καθαρή θέση**

Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	1.236.000,00	1.236.000,00
Υπέρ το άρτιο	0,00	0,00
Καταθέσεις ιδιοκτητών	0,00	0,00
Ίδιοι τίτλοι	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>1.236.000,00</b>	<b>1.236.000,00</b>
Διαφορές εύλογης αξίας	0,00	0,00
Διαφορές αξίας ενσωμάτων παγίων	0,00	0,00
Διαφορές αξίας διαθέσιμων για πώληση	0,00	0,00
Διαφορές αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο**

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	20.510,60	20.510,60
Αφορολόγητα αποθεματικά	0,00	0,00
Αποτελέσματα εις νέο	76.145,07	52.564,51
<b>Σύνολο</b>	<b>96.655,67</b>	<b>73.075,11</b>
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	0,00
<b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>	<b>1.332.655,67</b>	<b>1.309.075,11</b>

**Προβλέψεις**

Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	0,00	0,00
Λοιπές προβλέψεις	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Υποχρεώσεις****Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις**

Δάνεια	0,00	0,00
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Κρατικές επιχορηγήσεις	0,00	0,00
Αναβαλλόμενοι φόροι	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις**

Τραπεζικά δάνεια	0,02	0,02
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων	0,00	0,00
Εμπορικές υποχρεώσεις	0,00	84.914,14
Φόρος εισοδήματος	0,00	0,00
Λοιποί φόροι και τέλη	1.396,11	7.257,96
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	778,82	315,08
Λοιπές υποχρεώσεις	0,00	58.406,19
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	0,00	0,00
Έσοδα επόμενων χρήσεων	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>	<b>2.174,95</b>	<b>150.893,39</b>
<b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>	<b>2.174,95</b>	<b>150.893,39</b>

**Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων****1.334.830,62      1.459.968,50****Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία****(Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις) Ποσά σε Ευρώ****31ης Δεκεμβρίου 2018 - 10η Εταιρική χρήση (01/01/2018 - 31/12/2018)****ΑΡ.Μ.Α.Ε. 66344/70/Β/08/42- ΑΡ.ΓΕΜΗ 77708127000**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	1.015.071,42	974.411,00
Κόστος πωλήσεων	933.499,49	929.542,64

Μικτό αποτέλεσμα	81.571,93	44.868,36
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	0,00
Σύνολο	81.571,93	44.868,36
Έξοδα διοίκησης	23.658,30	22.443,21
Έξοδα διάθεσης	34.015,65	32.226,35
Λοιπά έξοδα και ζημιές	317,42	405,56
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία	0,00	0,00
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων	0,00	0,00
Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας	0,00	0,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	9.064,68
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	23.580,56	-1.142,07
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	0,00
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	0,00	0,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	0,00	4.478,45
Αποτέλεσμα προ φόρων	23.580,56	-5.620,52
Φόροι εισοδήματος	0,00	0,00
Αποτελεσματα περιόδου μετα απο φορους	23.580,56	-5620,52